本送信票を含み２枚

令和５年 10 月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
2023WBC 栗山英樹前監督のサイン入りユニフォームを

小中学校等で巡回展示します

事業概要

栗山英樹氏よりサイン入りで贈呈いただき、市役所本庁舎で展示して

いた 2023ＷＢＣ（ワールド・ベースボール・クラシック）のユニフォームの

レプリカを、10 月 23 日（月）から佐渡市内の小中学校等で巡回展示し

ます。

日   時

展示場所

令和５年 10 月 23 日（月）から令和６年３月 22 日（木）まで

展示場所及び展示時間については、各学校により異なります。

特記事項
各学校の展示日程及び移動日については別紙のとおりです。

各学校の詳細については、各学校へ問い合わせ願います。

担   当 佐渡市教育委員会 学校教育課 濱﨑 賢一

連 絡 先  TEL ０２５９－５８－７３５１   FAX ０２５９－５８－７３５２

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００